
令和４年９月１４日 

 

渡島・檜山管内高等学校長 様 

函館工業高等専門学校長 様  

 

渡島・檜山管内高等学校国語教育研究会会長 

 （函館白百合学園高等学校長）  

髙 橋  眞 理 子 

（公印省略） 

 

令和４年度渡島・檜山管内高等学校国語教育研究会の開催について（案内） 

 

 

 

初秋の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃から本研究会の活動に対しまして、格別の御指導と御協力をいただき、心から厚く感

謝申し上げます。 

さて、このたび本校が当番校となり、標記教育研究会を別添のとおり開催する運びとなり

ました。 

つきましては、御多用の折とは存じますが、本研究会の開催並びに趣旨についてご理解い

ただき、貴校国語科教諭の派遣について格段の御高配を賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。 

 

記 

 

 

１ 令和４年度渡島・檜山管内高等学校国語教育研究会実施要項       １部 

２ 令和４年度渡島・檜山管内高等学校国語教育研究会参加申込書      １部 

 

以上 

 


